
i' 'IÍ 111 c 
1·-- - ,:;":;.l':'" 

{!'~ a:. &iJ'> 
,'-:i:;l) > ~ . I-~.~~ , , . 'rodní památkový ústav 

)/lt7t?l/-IW P~rP 
fl!t?/ ~>J1 /,!L>~O 

, . , ._.i ,/ialdštejnské nám. 3, PSČ 118 01Praha1- Malá Strana, 
· ·;; .' --~ ri&: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
1 ~.: ;:. :~'. :.i$nkovní spojení: ČNB 20002-60039011/0710 
; . ~::_·~~ stoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 
1 ~ -~ -~  
'!ti (1) -9) 
z -~ 00 
---oAoručovací adresa: 

Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3 - Žižkov 
(dále jen "objednatel") 

a 

Tiskárna V&H Print Hlávko, s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
27147 
IČO 28783956, DIČ CZ28783956 
se sídlem Náchodská 215, 549 01 Nové Město nad Metují 
zastoupený Josefem Hlávkou, jednatelem 

   
  

 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají tuto 

smlouvu o dílo podle ustanovení§ 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. 

Preambule 

1. Tato smlouva se uzavira na základě veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Zajištění 

tiskových služeb a distribuce tiskovin související s propagací a marketingem projektu 
Valdštejnové- lvi ve službách císařů". 

1. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých zhotovitel vytvoří pro objednatele dílo: 
výroba maloformátových tisků a distribuce tiskovin pro propagaci a marketing k projektu 
VALDŠTEJNOVÉ - LVI VE SLUŽBÁCH CÍSAŘŮ, jejímž objednatelem je Národní památkový ústav, na 
období 12 měsíců od data podpisu smlouvy v kvalitě obvyklé pro daný typ reklamních materiálů. 
Rámcový ceník služeb ze dne 19. 12. 2019 je uveden v příloze č. 1 smlouvy. Zhotovitel bude 
předmět plnění veřejné zakázky plnit postupně na základě samostatných objednávek. Ceny za 
jednotlivá dílčí plnění jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy. Doba plnění se sjednává na dobu 
od účinnosti této smlouvy na období 12 měsíců od data podpisu smlouvy nebo do okamžiku, kdy 
součet dílčích splněných dodávek ve finančním vyjádření dosáhne celkové ceny díla dle čl. 3.1. této 
smlouvy, a to podle toho, co nastane dříve. 

1 



2. Doba a místo plnění a další podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo osobně a s odbornou péčí, přičemž je při své činnosti 

povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele. 

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této 

smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas veškerou nezbytnou součinnost. 

5. Objednatel se zavazuje, že počínaje účinností smlouvy bude postupně předávat zhotoviteli veškeré 

podklady nezbytné k provedení díla, a to v elektronické podobě prostřednictvím standardního 

úložiště (např. Úschovna.cz, WeTransfer.org. apod.). 

6. Zhotovitel se zavazuje postupovat podle pokynů objednatele. V případě nevhodných pokynů nebo 

podkladů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů nebo podkladů písemně 

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které 

v důsledku nevhodných pokynů nebo podkladů objednateli nebo třetím osobám vznikly. Trvá-li 

objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo nevhodných podkladů i 

po zhotovitelově písemném upozornění, může zhotovitel od smlouvy odstoupit. 

7. O předání díla podle předchozího odstavce bude objednatel informován prostřednictvím 

kontaktního emailu na adrese: pospisil.tomas@npu.cz 

8. Objednatel je oprávněn a zároveň povinen provést kontrolu správnosti a úplnosti plnění do 15 dnů 

ode dne jeho předání. Neuplatní-li v této lhůtě objednatel výhrady, anebo potvrdí, že plnění je bez 

výhrad a nedodělků, považuje se plnění za řádně dokončené a předané zpětně k termínu předání; 

toto si smluvní strany potvrdí v předávacím protokole. 

9. Uplatní-li objednatel ve lhůtě uvedené v předchozím odstavci výhrady k plnění, zakládá to 

povinnosti poskytovatele z vadného plnění dle odst. 13; vykazuje-li ovšem plnění takové vady či 

nedodělky, pro něž není způsobilé sloužit svému účelu, nelze jej považovat za dokončené a zakládá 

to povinnosti poskytovatele vyplývající z prodlení. 

10. Je-li plněno vadně, má objednatel právo: 

a. na odstranění vady opravou plnění (odstraněním vad a nedodělků), a to ve lhůtě 15 

pracovních dnů od jejich oznámení, není-li sjednáno jinak, 

b. na přiměřenou slevu z ceny dle čl. 3 této smlouvy, minimálně ve výši 10 % z této ceny bez 

DPH, nebo 

c. odstoupit od smlouvy. 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po 

oznámení vady (neoznámí-li, jaké právo zvolil, platí, že požaduje odstranění vad opravou). 

Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené či jinak sjednané lhůtě či oznámí-li objednateli, že vady 

neodstraní, může objednatel požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z ceny dle čl. 3 

bez DPH, nebo může od smlouvy odstoupit. 

11. Právo na zaplacení ceny za dílo vzniká provedením plnění, tj. je-li plnění dokončeno a předáno. 

3. Cena díla 

1. Účastníci mezi sebou sjednali maximální cenu za dílo ve výši: 

749.999 Kč bez DPH (slovy: sedmsetčtyřicetdevěttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých). 
2. Zhotovitel - plátce daně z přidané hodnoty - přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty 

v zákonné výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

2 



3. Celková cena díla je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady vzniklé 

zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 

4. Vedle této ceny za dílo nepřísluší zhotoviteli na základě této smlouvy žádná další odměna. 

5. Cena za každou část díla bude postupně uhrazena bezhotovostně na účet zhotovitele. Fakturu je 

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedení a předání jednotlivých částí díla, a to na základě 

předloženého soupisu provedených prací a jejich cenové specifikace, odsouhlasených zástupcem 

objednatele pro věci technické a organizační nebo jím pověřenou osobou. Nejkratší interval pro 

vystavení faktury je vždy 1 kalendářní měsíc. 

6. Po řádném předání díla objednateli vystaví zhotovitel na úhradu díla bez zbytečného odkladu 
daňový doklad (fakturu) se splatností min. 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. 

7. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je objednatel 
oprávněn jej vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou. 

8. Objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, 

jestliže se zhotovitel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle 
zákona o dani z přidané hodnoty. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena v registru 
nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu 
pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se Zhotovitel 
stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli neprodleně 
(nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy ta.to skutečnost ,nastala) na email objednatele 
uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení oznamovací povinnosti je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši částky odpovídající výši DPH připočtené 
k celkové ceně díla. 

4. Smluvní sankce 

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, pokud nebylo způsobeno zaviněním na straně 

objednavatele, má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý, byť 

započatý den prodlení. Není-li dílo dokončeno a předáno ani ve lhůtě 30 dnů ode dne stanoveného 

dle čl. li odst. 9 této smlouvy, má objednatel namísto smluvní pokuty dle předchozí věty právo na 

úhradu smluvní pokuty v jednorázové výši 20.000,- Kč. 

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu ve stanoveném termínu dle této smlouvy, případně 

v termínu sjednaném smluvními stranami nebo oznámí objednateli, že vadu neodstraní, má 

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý, byť započatý den prodlení. 

Není-li vada odstraněna ani ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího uplatnění, pak má objednatel namísto 

smluvní pokuty dle předchozí věty právo na úhradu smluvní pokuty v jednorázové výši 15.000,- Kč. 

3. Poruší-li zhotovitel svůj závazek uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši dvojnásobku jemu vyplacené výše odměny. 

4. V případě, že zhotovitel poruší závažným způsobem svojí povinnost stanovenou touto smlouvou, 

pro kterou není sjednána speciální smluvní pokuta, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý takovýto případ. 

3 



S. V případě, že objednatel neuhradí dohodnutou cenu díla dle čl. Ill. této smlouvy, má zhotovitel 

právo požadovat po objednateli úhradu zákonných úroků z prodlení. 

6. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného 

druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé 

strany na náhradu škody. Nárok na uhrazení smluvní pokuty a náhrady škody není dotčen 

případným ukončením platnosti této smlouvy. 

7. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého i nesplatného nároku na zaplacení smluvní pokuty 

proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části. 

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel neodevzdá dílo v termínu, 

na kterém se s objednatelem dohodl. Zhotovitel tímto ztrácí nárok na vyplacení smluvené odměny. 

Objednatel však může dílo přijmout i po smluveném termínu a je oprávněn v takovém případě 

snížit zhotoviteli odměnu až o 30 % bez DPH. 

S. Ukončení smlouvy 

1. Objednatel má právo od této smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení 

povinnosti zhotovitele, zejména: 

bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla po dobu delší než 30 dní ode dne sjednaného dle 

čl. li odst. 9 smlouvy, 

poruší-li zhotovitel svůj závazek stanovený v čl. IV. odst. 11 této smlouvy nebo 

poruší-li zhotovitel svůj závazek stanovený v čl. li odst. 2 této smlouvy. 

2. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil 

nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvy objednatele 

učiněné písemně či elektronicky, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinnosti 

objednatele, zejména 

dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou ceny za dílo po dobu delší než 30 dní ode dne 

splatnosti, 

neposkytne-li objednatel součinnost k provedení díla ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté 

po písemné výzvě zhotovitele. 

6. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; tuto povinnost uveřejnění zajistí objednatel. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami; je-li tato smlouva 

předmětem uveřejnění v registru smluv podle předchozího odstavce, nabývá účinnosti až dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3. Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní 

den po odeslání, byla-li odeslána elektronickou formou na e-mail, pak následující pracovní den po 

odeslání. 

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4 



5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy. 

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 

www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

příloha č. 1 - Rámcový ceník služeb 

V Praze dne 16. 1. 2020 

5 

VN ' MV v dM "'d 2.3 f . 202.0 ovem este na etuJI ne ........ . 



Příloha Čo 1- Rámcový ceník služeb 

Veřejná zakázka: „Zajištění tiskových služeb a distribuce tiskovin související 
s propagací a marketingem projektu Valdštejnové - lvi ve službách císařů" 

J.} Pozv6nlca no vern/s(Ji - digitální tisk 
Formát pozvánky: AS po složení, A4 před složením 
Náklad: 200 ks 

Materiál: křída mat 300g/m2 
Barevnost: 4/4 
Vazba: 1 big + lom 

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 

200ks 

Distribuce tiskoviny 
Balení a distribuce na 
1 adresu v ČR 

2) Pfehled pfedná-šek 
Formát: AS po složení, A4 před složením 
Náklad: 2000/3000/5000 ks 
Materiál: křída mat 300g/m2 
Barevnost: 4/4 
Vazba: l big + lom 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
1220,- 256,20 1476,20 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

125,- 26,25 151,25 

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
2000ks 6380,- 1339,80 7719,80 

3000 ks 7600,- 1596,- 9196,-
5000 ks 10530,- 2211,30 12741,30 

Distribuce tiskoviny Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Balení a distribuce na 2750,- 577,50 3327,50 
22 adres v ČR 



3} Návrh projektu 
Formát: 220x260 mm 
Náklad: 1000 ks 
Materiál obálka: křída mat 300g/m2 
Materiál vnitřek: křída mat 170g/m2 
Barevnost obálka i vnitřek: 4/4 
Počet stran: obálka 4 +vnitřek 16 
Povrchová úprava: vnitřek 1/1 matný lak, obálka 1/0 matné lamino, obálka 0/1 matný lak 
Vazba: Vl 
Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 

1000 ks 

Distribuce tiskoviny 
Balení a distribuce na 
20 adres v ČR 

„ 
4}A3plak6t 
Formát: A3 
Náklad: 2.000 ks 
Počet stran: 2 
Materiál: křída mat 200g/m2 
Barevnost: 4/0 
Povrchová úprava: 1/0 mat lak 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

34820,- 7312,20 42132,20 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
2500,- 525,- 3025,-

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 
2.000 ks 

Distribuce tiskoviny 
Balení a distribuce na 
35 adres v ČR 

5} A4 plakát 
Formát: A4 
Náklad: 5.000 ks 
Počet stran: 2 
Materiál: křída mat 200g/m2 
Barevnost: 4/0 
Povrchová úprava: 1/0 mat lak 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

4950,- 1039,50 5989,50 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

2625,- 521,25 3176,25 



Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 

5.000 ks 

Distribuce tiskoviny 
Balení a distribuce na 
35 adres v ČR 

6}A5 plakát 
Formát: AS 
Náklad: 10.000 ks 
Počet stran: 2 
Materiál: křída mat 200g/m2 
Barevnost: 4/4 
Povrchová úprava: 1/0 mat lak 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

5420,- 1138,20 6558,20 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
2625,- 521,25 3176,25 

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 
10.000 ks 

Distribuce tiskoviny 
Balení a distribuce na 
35 adres v ČR 

7) DL leták varianta l 
Formát: DL 
Náklad: 50.000 ks 
Počet stran obálky: 4 
Počet stran vnitřku: 40 
Vazba: Vl 
Materiál obálka: G-Print 130g/m2 
Materiál vnitřek: G-Print 90g/m2 
Povrchová úprava: 1/1 mat lak 
Barevnost: 4/4 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
6120,- 1285,20 7405,20 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
2625,- 521,25 3176,25 

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
50.000 ks 187400,- 39354,- 226754,-



Distribuce tiskoviny 
Balení a distribuce na 
40 adres v ČR 

B) DL leták varianta 2 
Formát: DL 
Náklad: 15.000/20.000 ks 
Počet stran: 16 
Vazba: Vl 
Materiál: G-Print 130g/m2 
Povrchová úprava: 1/1 mat lak 
Barevnost: 4/4 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
9600,- 2016,- 11616,-

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 

15.000 ks 
20.000 ks 

Distribuce tiskoviny 
Balení a distribuce na 
15 adres v ČR 

9) DL leták varianta 3 
Formát: DL 
Náklad: 10.000/15.000 ks 
Počet stran: 8 
Vazba: Vl 
Materiál: G-Print 130g/m2 
Povrchová úprava: 1/1 mat lak 
Barevnost: 4/4 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
42250,- 8872,50 51122,50 
53820,- 11302,20 65122,20 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
3125,- 656,25 3781,25 

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
10.000 ks 19850,- 4168,50 24018,50 
15.000 ks 27400,- 5754,- 33154,-

Distribuce tiskoviny Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
Balení a distribuce na 3125,- 656,25 3781,25 
15 adres v ČR 



10) AS leták pro edukaci 
Formát: AS skládačka (4xA5 na šířku, po složení do AS) rozlož. 840x148mm 
Náklad: 3.000/5.000/10.000 ks 
Lomy: 3 
Materiál: ofset 120g/m2 
Barevnost: 4/4 
Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 

3.000 ks 
5.000 ks 
10.000 ks 

Distribuce tiskoviny 

Balení a distribuce na 
15 adres v ČR 

1.1) DL karta 
Formát: DL karta 
Náklad: 10.000 ks 
Materiál: 350 g/m2 křída mat 
Barevnost: 4/4 

Cena bez DPH 

7620,-
9850,-

15190,-

Cena bez DPH 

3125,-

DPH Cena s DPH 

1600,20 9220,20 

2068,50 11918,50 

3189,90 18379,90 

DPH Cena s DPH 

656,25 3781,25 

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 

10.000 ks 

Distribuce tiskoviny 

Balení a distribuce na 
40 adres v ČR 

12} DL leták varianta 4 
Formát: DL 
Náklad: 30.000/40.000/50.000 ks 
Počet stran obálky: 24 
Vazba: Vl 
Materiál obálka: G-Print 130g/m2 
Povrchová úprava: 1/1 mat lak 
Barevnost: 4/4 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

5650,- 1186,50 6836,50 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

3000,- 630,- 3630,-



Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 
30.000 ks 
40.000 ks 
50.000 ks 

Distribuce tiskoviny 
Balení a distribuce na 
40 adres v ČR 

13} Trhací mapa /. 
Formát: 49,5 x 33,5 cm 
Náklad: 500/750 ks 
Materiál: ofset 80 g/m2 
Barevnost: 4/4 

Cena bez DPH 

97820,-
124400,-

154320,-

Cena bez DPH 
9600,-

Lepení do bloku po 100 ks k odtrhávání (50000/75000 TA) 
Na dně bloku zpevňující podkladový karton. 

DPH Cena s DPH 
20542,20 118362,20 

26124,- 150524,-

32407,20 186727,20 

DPH Cena s DPH 
2016,- 11616,-

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny Cena bez DPH 
50.000 ks 48220,-
75.000 ks 69480,-

Distribuce tiskoviny Cena bez DPH 
Balení a distribuce na 7400,-
40 adres v ČR 

14) Trhací mapa li. pro Mnichovo Hradiště 
Formát: 49,5 x 33,5 cm 
Náklad: 200 ks 
Materiál: ofset 80 g/m2 
Barevnost: 4/4 
Lepení do bloku po 100 ks k odtrhávání. (20000 TA) 
Na dně bloku zpevňující podkladový karton. 

DPH Cena s DPH 

10126,20 58346,20 
14590,80 84070,80 

DPH Cena s DPH 
1554,- 8954,-

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

20.000 ks 25320,- 5317,20 30637,-



Distribuce tiskoviny 

Balení a distribuce na 
15 adres v ČR 

14} Z6/ožka 
Formát: 6,5 x 19 cm 
Náklad: 2000 ks 
Materiál: 350 g/m2 křída mat 
Barevnost: 4/4 

Cena bez DPH 
3125,-

Povrchová úprava: 1/1 mat lak, 1/0 matné lamino 

DPH Cena s DPH 

656,25 3781,25 

Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny 

2.000 ks 

Distribuce tiskoviny 

Balení a distribuce na 
1 adresu v ČR 

15) Publikace k putovní výstavě 
Formát: 220x260 mm 
Náklad: 200 ks 
Materiál obálka: křída mat 300g/m2 
Materiál vnitřek: křída mat 150g/m2 
Barevnost obálka i vnitřek: 4/4 
Počet stran: obálka 4; vnitřek 44 

Cena bez DPH 

3950,-

Cena bez DPH 
125,-

DPH Cena s DPH 

829,50 4779,50 

DPH Cena s DPH 

26,25 151,25 

Povrchová úprava: 1/1 matný lak vnitřek, 1/0 matné lamino obálka/ obálka bigování 
Vazba: V2 
Tisková data k výrobě dodá zadavatel. Doba výroby nepřesáhne 7 kalendářních dní od data 
objednávky. 

Výroba tiskoviny Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
200 ks 28980,- 6085,80 35065,80 

Distribuce tiskoviny Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Balení a distribuce na 250,- 52,50 302,50 
1 adresu v ČR 




